
UCHWAŁA NR XXXVI/302/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie określenia wymiaru zajęć niektórym nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gołdap oraz zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.), Rada Miejska w Gołdapi uchwala 
co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach, obniża się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela, do wymiaru określonego w poniższej 
tabeli: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar zajęć 

1. Dyrektor przedszkola czynnego 5 godzin dziennie, liczącego: 
- 2 oddziały 
- 3 i więcej oddziałów 

 
20 
18 

2. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, liczącego: 
- 2 oddziały 
- 3 oddziały 
- od 4 do 5 oddziałów 
- 6 i więcej oddziałów                                                                                                                                                                    

 
12 
10 
8 
6 

3. Dyrektor szkoły liczącej: 
- do 4 oddziałów 
- od 5 do 6 oddziałów 
- od 7 do 8 oddziałów 
- od 9 do 16 oddziałów 
- 17 i więcej oddziałów 

 
12 
10 
8 
5 
3 

4. Wicedyrektor szkoły 7 
5. Wicedyrektor przedszkola 10 

§ 2. 1. Wymiar zajęć ustalony w § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze  
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora. 

2. Wymiar zajęć obowiązuje od dnia pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono 
nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
prowadzonych przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela, określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar zajęć 

1. Pedagog  22 
2. Psycholog 22 
3. Logopeda 22 
4. Terapeuta pedagogiczny 22 
5. Doradca zawodowy 22 
6. Nauczyciel oddziału przedszkolnego pracujący z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 
25 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B253B8-D443-4641-86F2-D99AC325A0EF. Uchwalony Strona 1



§ 5. Traci moc uchwała Nr LVII/374/2018 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gołdap. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego, z dniem 1 września 2021. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B253B8-D443-4641-86F2-D99AC325A0EF. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


